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Ce; (10)(2e) NEDERR@minvws.nl];
From: (10)(2e) )

Sent: Thur 8/27/2020 7:26:10 AM

Subject: FW: Check: Brief GGZ Nederland en Kamervragen VVD bij jullie bekend?
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GGZNederland Eerlike verdeling kosten corona en voorkomen beroepnoodfonds.pdf

Ik ken deze Kamervragen niet. Overigens ook de brief niet. Maar de brief is wel handig om ook naar het Meva-coronateam (en
de directie CZ) ter kennisgeving door te sturen, al lijkt me dit primair EZK en SZW. Pakken die dit ook op nu?

De Kamervragen zitten inderdaad op ons terrein. Graag naar [ ERESI sturen. Ivm vakantie stuur ik Joost K en Francisca
meteen even cc voor het geval zij iets moeten overpakken.

Groet,
Van: (10)(2e) ) <BMUEDN@minvws.nl>

Verzonden: donderdag 27 augustus 2020 08:05

Aan:) QWEDR@ minvws.nl>

Onderwerp: FW: Check: Brief GGZ Nederland en Kamervragen VVD bij jullie bekend?

ey I

Ken jij het setje kamervragen waar szw op doelt? En zo nee, horen die bij ons te liggen?

(10)(2e)
(10)2e) b

(10)(2e)

@minvws.nl]
@minvws.nl]

Grs!

(10)(2e)

Verzonden met BlackBerry Work
(www.blackberry.com)

Van: EUOFESR @minszw.nl>

Datum: woensdag 26 aug. 2020 4:35 PM

Aan: (10)(2e) )- [{EDR @ minvws nl>

Onderwerp: Check: Brief GGZ Nederland en Kamervragen VVD bij jullie bekend?

3] (10)(2e)

We hebben 2 dingen binnengekregen die om een reactie vragen, maar waar SZW vermoedelijk niet in de lead is:
- Kamervragen van twee VWD-leden over vertrekkende IC-verpleegkundigen bij het Radboud umc
- Een brief van GGZ Nederland over de kosten van corona

Vraag is of deze ook bij jullie bekend zijn, en of beantwoording wordt opgepakt, zodat we zeker weten dat iemand 't doet, maar
dat we geen dubbel werk doen.
We hebben ook aan FIN gevraagd of zij de brief hebben / er iets mee doen.

Hoor graag!

Met vriendelijke groet,

Ministerie van Sociale Zaken en Werkgelegenheid
Directie Arbeidsmarkt en Sociaal-Economische Aangelegenheden (ASEA)
Parnassusplein 5 | 2511 VX | Den Haag
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